

# Luthersk – til forskjell fra...

I 2017 markeres at det er 500 år siden reformasjonen startet. Først og fremst er reformasjonsjubileet en anledning til å frimodig holde frem og istemme den lutherske bekjennelse av Guds Ord, slik våre fedre har gjort. Dernest gir jubileet en anledning til å se på spesifikke kjennetegn ved den lutherske kirke, og det som skiller den fra de andre protestantiske tradisjoner. Disse to vektleggingene vil være gjennomgående for årets foredrag, som i hovedsak kan sorteres under tre hovedtema: Kirke- og teologihistorie, reformatoriske hovedtema og sjelesørgeriske tema.

### Torsdag Reformasjonens teologi og historie

- 1830 *Fra 95 avlatstester til hjertets enhet – Konkordiebokens teologi og historie* J.A.N  
2015 *Reformasjonen i Danmark-Norge – ulike strømdrag* J.B

### Fredag Luthersk – til forskjell fra...

- 0930 *Den konservative og den radikale reformasjon – kontinuitet og brudd* J.A.N  
1100 *Luthersk, reformert og arminiansk – Tre oppfatninger av synd og frelse* P.O  
1330 *Sola Scriptura, Sola Gratia, Sola Fide – Luthersk, romersk-katolsk og reformert* J.B  
1515 *Panelsamtale*  
1830 *Det dobbelte møte med Gud i Ordet – Lov og evangelium* P.O  
2000 *I nød og anføttelse, i livskall og ekteskap, i død og i sorg – Luther som sjelesørger* J.T.P

### Lørdag Luthersk – til forskjell fra...

- 0930 *"Du oppdrar oss for ditt rike ved kors og trengsel" – Bot og korsteologi* J.B  
1100 *Ord og Sakrament i luthersk sjelesorg – Veien mellom avveiene* P.O  
1545 *I kirken, i hjemmet og i staten – Luthers lære om de to regimenter og de tre stender* J.T.P  
1730 *Fra den første til den andre Martin – Reformasjonens persongalleri* J.A.N

### Søndag Kristus for oss i Ord og Sakrament

- 0930 *Kirken og Kristus: Avstandsforelskelse eller ekteskap? Luthersk kirke- og gudstjenesteliv* J.T.P  
1100 *Gudstjeneste med nattverd*  
Preken ved J.M.S

## Årets talere



**Jan Bygstad** er prest i DELKs menigheter i Håkonsund på Sotra og i Bergen sentrum. Han har hatt sentrale verv i FBB sentralt og lokalt, er aktivt med i NELK, samt er p.t. formann i NELA.



**James Arne Nestingen** er pensjonert professor i kirkehistorie ved Luther Seminary i St. Paul, Minnesota, og har i tillegg en mangeårig preste- tjeneste i Canada og USA bak seg.



**Peter Olsen** er ekstern lektor i systematisk teologi ved Dansk Bibelinstitutt i København og bibellærer ved Luthersk Misjons høyskole i Hillerød, hvor han har undervist i 20 år.



**John T. Pless** er amanuensis i praktisk teologi og misjon ved Concordia Theological Seminary i Ft. Wayne, IN og er en aktiv foredragsholder. Pless har også gjort tjeneste som campus pastor i Minneapolis, MN i 17 år.



**Jon Magne Sønstabø** er prest i DELK Bergen menighet. Han har røtter i norsk bedehustradisjon. Han har også hatt verv i FBB-Bjørgvin.

Se nettsidene for mer informasjon om program, påmelding, etc.

[www.fordypningsdager.com](http://www.fordypningsdager.com)